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EMB Mission Bound utser Richard Hau till ny 
Chief Operating Officer för att driva bolagets 
vision inom Connected Entertainment

EMB Mission Bound AB (publ) ("EMB Mission Bound") (STO:EMB) meddelar att Richard Hau har 
utsetts till ny Chief Operating Officer ("COO"). Richard har över 15 års erfarenhet av att hantera 
tekniskt avancerade och komplexa portföljer inom branscher som FMCG, hälsovård, 
fordonsindustrin och telekommunikation. Richards tillträde stärker EMB Mission Bounds 
engagemang för att leda utvecklingen av framtidens Connected Entertainment.

Richard har en gedigen bakgrund inom optimering av operativa flöden för nyckelkunder, där han 
har genomfört strategiska omstruktureringar av byråverksamheter och främjat samarbete genom 
ett integrerat tankesätt. Richards expertis inom modern operativ transformation och 
tillväxtfokuserade strategier ligger helt i linje med EMB Mission Bounds vision om att bredda 
värdekedjan och förnya hur företag och kunder upplever underhållning.

Som tidigare Global Head of Business Development and Delivery på WPP spelade Richard en 
central roll i att införa nya kapaciteter, driva effektiviseringar och genomföra kreativ transformation, 
inklusive den framgångsrika integrationen av en innovativ kreativ enhet. Med sitt strategiska 
förhållningssätt till innovation och sin omfattande branschöverskridande erfarenhet blir han en 
nyckelperson för att driva EMB Mission Bounds uppdrag att erbjuda marknadsledande spel- och 
underhållningsupplevelser.

"Vi är glada över att välkomna Richard till vår ledningsgrupp," säger Chi-Ho (Michael) Li, VD för 
EMB Mission Bound. "Hans dokumenterade framgångar inom operativt ledarskap och 
transformationsarbete gör honom väl lämpad att driva våra tillväxtambitioner och omdefiniera 
spelindustrins framtid."

Med sin bakgrund i Storbritannien bidrar Richard med ett kreativt teknikperspektiv format av 
Londons dynamiska innovationsmiljö. Hans passion för storytelling och visionära synsätt ligger helt 
i linje med EMB Mission Bounds vision.
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Bolagets Certified Advisor

Corpura Fondkommission AB

Om Bolaget

EMB Mission Bound, grundat 2019 och tidigare känt som LL Lucky Games, banar väg för en ny era 
inom uppkopplad underhållning. Med fokus på spelindustrin skapar vi innovativa och banbrytande 
lösningar som kopplar samman företag, deras kunder och spelupplevelser. Bolaget är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market med tickersymbolen EMB. För mer information, besök www.
embplc.com.
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